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Regulamin przyznawania stypendium w ramach projektu „Grant Plus”

Rozdział 1
Przepisy ogólne

§ 1. 1. Regulamin określa zasady, warunki i tryb przyznawania oraz przekazywania
pomocy materialnej Doktorantom w ramach projektu „Grant Plus” (Program Operacyjny
Kapitał Ludzki (zwany dalej PO KL), Priorytet VIII, Działanie 8.2, Poddziałanie 8.2.2
„Regionalne Strategie Innowacji”) realizowanego w latach 2012-2015 (zwanego dalej
projektem), współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego oraz budżetu Województwa Dolnośląskiego.

2. Projekt realizowany jest przez Urząd Marszałkowski Województwa
Dolnośląskiego (zwanym dalej UMWD).

3. Pomoc materialna przyznawana jest w formie stypendium dla najlepszych
doktorantów kształcących się na kierunkach matematyczno – przyrodniczych
i technologicznych, których badania najbardziej przyczynią się do rozwoju województwa
(zwanym dalej stypendium).

4. W ramach projektu powołana jest przez Marszałka Województwa Dolnośląskiego
Komisja Stypendialna (zwana dalej KS), która jest organem wspierającym UMWD
w działaniach związanych z realizacją projektu. Tryb, zasady oraz zakres prac KS określa
odrębny Regulamin Komisji Stypendialnej uchwalony przez Zarząd Województwa
Dolnośląskiego (zwany dalej ZWD).

Rozdział 2

Grupy docelowe

§ 2. 1. Stypendia są przyznawane w celu zoptymalizowania warunków w zakresie
prowadzenia prac badawczych, które przyczynią się do transferu i rozwoju technologii,
a także podniesienia konkurencyjności i innowacyjności gospodarki Dolnego Śląska.

2. Osobami uprawnionymi do wnioskowania o przyznanie stypendium w ramach
projektu są:
1) uczestnicy stacjonarnych i niestacjonarnych studiów doktoranckich (studiów trzeciego

stopnia) w rozumieniu ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.);
2) inne niż wymienione w pkt. 1 osoby, których przewód doktorski został wszczęty zgodnie

z przepisami ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym
oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595, z późn. zm.) – do dnia
podjęcia uchwały o nadaniu stopnia doktora.

3. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o „Doktorantach” należy przez to rozumieć osoby
wymienione w ust. 2.
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Rozdział 3

Zasady, warunki i tryb przyznawania oraz przekazywania stypendium

§ 3. 1. Stypendium przyznawane jest Doktorantom w trzech edycjach.
2. Doktorant może uczestniczyć tylko w jednej z edycji projektu „Grant Plus”.
3. W ramach jednej edycji stypendium wypłacane jest przez okres do 12 miesięcy.
4. Stypendium wypłacane jest w kwartalnych transzach (do końca pierwszego

miesiąca kwartału, za który następuje płatność) przekazywanych przelewem na wskazany
przez Doktoranta rachunek bankowy.

5. Warunkiem wypłat stypendiów jest dostępność środków na ten cel na rachunku
Samorządu Województwa. W przypadku opóźnień, stypendium zostanie wypłacone
niezwłocznie po ustaniu jego przyczyn, z wyrównaniem za zaległy okres bez odsetek za
opóźnienie.

6. Stypendium stanowi w całości przychód Doktoranta i nie podlega rozliczeniu –
może być wydatkowane przez Doktoranta na dowolny cel.

7. Stypendium uzyskane w ramach projektu jest wolne od podatku, zgodnie
z przepisem art. 21 ust. 1 pkt. 137 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od
osób fizycznych (Dz. U. z 2012 r. poz. 361, poz. 362 i poz. 440).

§ 4. 1. Maksymalna wysokość przyznawanego stypendium nie może przekroczyć
kwoty 50 000,00 PLN (pięćdziesięciu tysięcy złotych).

2. Wysokość transz stypendium, o którym mowa w § 3. ust. 4, uzależniona jest od
wysokości miesięcznego wsparcia, jakie otrzymuje Doktorant w ramach innych stypendiów
finansowanych ze środków publicznych (środków budżetu państwa lub budżetu jednostek
samorządu terytorialnego), rozumianych jako świadczenia otrzymywane z priorytetu IV i VIII
PO KL oraz ze środków budżetów uczelni publicznych, a także z innych programów, które
finansowane są ze środków publicznych.

3. W przypadku jednoczesnego pobierania przez Doktoranta jakiegokolwiek innego
stypendium finansowanego ze środków publicznych, których cel jest tożsamy z celem
wskazanym w § 2 ust. 1, w celu uniknięcia podwójnego finansowania, stypendium w ramach
projektu zostanie wypłacone na zasadzie dopełnienia. Oznacza to, iż maksymalna kwartalna
transza stypendium, czyli 12 500,00 PLN w ramach projektu, zostanie w takim wypadku
pomniejszona o wartość wsparcia, jaką otrzymuje Doktorant z innych źródeł ze środków
publicznych w danym kwartale, za który pobiera jednocześnie stypendium w projekcie
„Grant Plus”.

4. W przypadku zmiany wysokości wszystkich pobieranych stypendiów
jednocześnie, wykazanych w momencie wnioskowania o środki – Doktorant zobowiązany
jest złożyć niezwłocznie zaktualizowane oświadczenie (Załącznik do Umowy stypendialnej).

§ 5. W projekcie mogą uczestniczyć osoby wyszczególnione w § 2 ust. 2 niniejszego
Regulaminu i jednocześnie spełniające wszystkie poniższe kryteria:

1) mają otwarte przewody doktorskie w uczelniach wyższych lub innych placówkach
naukowych mających siedzibę na terenie województwa dolnośląskiego, które
uprawnione są do nadania stopnia naukowego doktora;

2) kształcą się na kierunkach matematyczno – przyrodniczych i technologicznych, oraz
realizują prace doktorskie z zakresu dyscyplin naukowych uznanych za szczególnie
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istotne z punktu widzenia rozwoju województwa dolnośląskiego - wykaz omawianych
dyscyplin naukowych stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu;

3) nie otrzymują wsparcia stypendialnego, niepodlegającego rozliczeniu w oparciu
o faktycznie poniesione wydatki i dokumenty księgowe, z innych źródeł ze środków
publicznych (w tym ze środków budżetowych uczelni publicznych oraz w szczególności
ze środków publicznych w ramach Priorytetu IV i VIII PO KL) w wysokości równej lub
przekraczającej 12 500,00 PLN kwartalnie w okresie, za jaki wpłacane są transze
w ramach projektu „Grant Plus” (wykluczenie podwójnego finansowania);

4) nie otrzymywały wsparcia stypendialnego w ramach PO KL (w szczególności z Priorytetu
IV i VIII PO KL), którego przeznaczenie było tożsame z zadaniami przewidzianymi do
zrealizowania w trakcie uczestnictwa w projekcie „Grant Plus”;

5) posiadają obywatelstwo Unii Europejskiej;
6) zamieszkują na terenie województwa dolnośląskiego;
7) prowadzą innowacyjne badania naukowe, których rezultaty mogą zostać w sposób

praktyczny zastosowane i wdrożone na terenie województwa dolnośląskiego;
8) przedstawią zaświadczenia o statusie uczestnika studiów doktoranckich przez co

najmniej 9 miesięcy w okresie wypłaty stypendium w danej edycji;
9) mają podpisane co najmniej 1 porozumienie w formie listu intencyjnego z jednostką

organizacyjną, którego minimalny zakres został określony we wzorze stanowiącym
załącznik nr 4 do niniejszego Regulaminu;

10) nie prowadzą działalności gospodarczej w dziedzinie, w której realizują swoje prace
doktorskie.

§ 6. Doktorant ubiegający się o udział w projekcie musi zawrzeć porozumienie,

o którym mowa w § 5 pkt. 9, z co najmniej jedną jednostką organizacyjną posiadającą
siedzibę główną, oddział lub filię na terenie Dolnego Śląska oraz będącą:
1) przedsiębiorcą w rozumieniu art. 4 Ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie

działalności gospodarczej (Dz. U. z 2010 r., nr 220, poz. 1447, z późn. zm) lub
2) jednostką sektora finansów publicznych, za wyjątkiem jednostek samorządu


[…]

niepodlegające rozliczeniu o faktycznie poniesione wydatki i dokumenty księgowe.
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Załącznik nr 4

OŚWIADCZENIE O MIEJSCU ZAMIESZKANIA

Oświadczam, że zgodnie z art. 25 Kodeksu Cywilnego* zamieszkuję na terenie województwa
dolnośląskiego.

(miejscowość i data) (czytelny podpis doktoranta)

* Miejscem zamieszkania osoby fizycznej jest miejscowość, w której osoba ta przebywa z zamiarem stałego pobytu.
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Załącznik nr 5

OPINIA PROMOTORA
o pracy doktorskiej ........................................................................................................................................
(tytuł pracy doktorskiej)

.......................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................
(imię i nazwisko doktoranta)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

_________________________ _______________________
(miejscowość i data) (czytelny podpis promotora z pieczątką)
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Załącznik nr 4 do Regulaminu przyznawania
stypendium w ramach projektu „Grant Plus”:
Porozumienie w formie listu intencyjnego
z jednostką organizacyjną.

LIST INTENCYJNY

Pomiędzy:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

(nazwa przedsiębiorcy / jednostki organizacyjnej)

z siedzibą w ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
(miejscowość)

reprezentowany/a przez………………………………………………………………………………………………………………………………………..
(imię i nazwisko osoby uprawnionej do reprezentacji przedsiębiorcy / jednostki organizacyjnej)

a

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

(imię i nazwisko doktoranta)

zamieszkały/a w ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..,

(miejscowość)
będący/a uczestnikiem/czką projektu: „Grant Plus” [POKL.08.02.02-02-001/12] realizowanego w ramach

Poddziałania 8.2.2 POKL współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu

Społecznego.

Strony deklarują współpracę, która będzie obejmowała następujący zakres: *

1. Wspólna realizacja przedsięwzięcia w ramach realizowanych przez doktoranta badań w związku

z realizacją przewodu doktorskiego. Na współpracę składa się:

współpraca merytoryczna: np. zaoferowanie doktorantowi wiedzy i doświadczenia przedsiębiorstwa

w zakresie produkcji i/lub zapotrzebowania rynku; dokonanie oceny funkcjonalnej i/lub

marketingowej przydatności przedmiotu badań realizowanych przez doktoranta;

współpraca techniczna: np. udostępnienie próbek i/lub surowców do badań; wykorzystanie na

potrzeby badań laboratorium przedsiębiorcy.

2. Możliwość wykorzystania wyników badań doktoranta przez przedsiębiorcę / jednostkę organizacyjną.

…………………………………………………………………… ……………………………………………………………………
(data i czytelny podpis doktoranta) (data i czytelny podpis przedsiębiorcy/

jednostki organizacyjnej z pieczątką)