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Regulamin wyłaniania Recenzentów do oceny merytorycznej wniosków stypendialnych

w projekcie „Grant Plus”

Rozdział 1

Przepisy ogólne

§ 1. 1. W celu zapewnienia rzetelnej i bezstronnej oceny merytorycznej wniosków o przyznanie

stypendium złożonych w ramach projektu „Grant Plus” (Priorytet VIII, Działanie 8.2, Poddziałanie 8.2.2

Regionalne Strategie Innowacji, Program Operacyjny Kapitał Ludzki), zwanych dalej Wnioskami, zostaną

wyłonieni Recenzenci.

2. Recenzent dokonuje oceny merytorycznej Wniosku wraz z porozumieniem w formie listu

intencyjnego. Ocena merytoryczna każdego Wniosku dokonywana jest w skali punktowej zgodnie

z Kartą oceny merytorycznej, której wzór stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania

stypendium w ramach projektu ,,Grant Plus”. W trakcie oceny merytorycznej informacje identyfikujące

wnioskodawcę zostają utajnione.

3.Recenzentowi przysługuje wynagrodzenie za każdą wykonaną ocenę merytoryczną na

podstawie podpisanej umowy o dzieło.

Rozdział 2

Nabór recenzentów

§ 2. Ogłoszenie o naborze Recenzentów zamieszczone zostanie w prasie i/lub w telewizji i/lub

w radiu oraz na stronie internetowej projektu.

§ 3. 1. O wpis na Listę recenzentów może ubiegać się osoba, która łącznie spełnia następujące

kryteria obligatoryjne:

1) posiada co najmniej stopień naukowy doktora oraz posiada wiedzę w zakresie dziedziny wskazanej
w załączniku do Regulaminu przyznawania stypendium w ramach projektu „Grant Plus” (kandydat może
wskazać nie więcej niż 2 dyscypliny, w których się specjalizuje);

2) posiada co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w zakresie wskazanych dyscyplin;
3) zna założenia zaktualizowanej Strategii Innowacji dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2011-2020;
4) zna założenia projektowe oraz Regulamin przyznawania stypendium w ramach projektu „Grant Plus”;
5) korzysta z pełni praw publicznych;
6) nie została skazana prawomocnym wyrokiem sądu za ścigane z oskarżenia publicznego i umyślnie
popełnione przestępstwo lub za umyślne przestępstwo skarbowe;
7) nie jest pracownikiem zespołu projektowego Beneficjenta Systemowego.

2. Podczas weryfikacji formalnej złożonych dokumentów uwzględniane będzie również spełnienie
przez kandydata następujących kryteriów dodatkowych:
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1) posiada rekomendacje instytucji/organizacji, z którą współpracuje w zakresie tematycznym związanym
z wdrażaniem innowacji (kryterium uważa się za spełnione w przypadku wykazania współpracy
realizowanej w przeciągu ostatnich 7 lat);
2) posiada doświadczenie w zakresie oceniania wniosków stypendialnych związanych z wdrażaniem
innowacji (kryterium uważa się za spełnione w przypadku wykazania odpowiedniego doświadczenia
w zakresie oceny wniosków w przeciągu ostatnich 7 lat);
3) jest autorem lub współautorem publikacji w języku polskim lub w języku angielskim o tematyce
związanej z zakresem merytorycznym wskazanych dziedzin.

3. W odpowiedzi na ogłoszenie kandydaci na Recenzentów składają:

1) wypełniony formularz zgłoszeniowy na recenzenta wraz z załącznikami (załącznik nr 1);

2) poświadczone za zgodność z oryginałem kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie oraz

doświadczenie zawodowe kandydata z ostatnich 5 lat, a w przypadku pracowników uczelni wyższych

i instytutów naukowych – zaświadczenie o miejscu pracy;

4. Kandydat na Recenzenta może zostać wezwany przez pracownika Wydziału Gospodarki do

przedstawienia do wglądu oryginałów dokumentów, o których mowa w ust. 3 pkt 4.

5. Weryfikacji formalnej zgłoszeń kandydatów na Recenzenta dokonują pracownicy Wydziału

Gospodarki. Weryfikacja odbywa się za pomocą Karty weryfikacji dokumentów osoby ubiegającej się

o wpis na Listę recenzentów (załącznik nr 2).

6. W przypadku, gdy zgłoszenie nie zawiera wszystkich wymaganych dokumentów, kandydat

może zostać jednokrotnie wezwany do uzupełnienia dokumentów, w terminie wskazanym przez

pracownika Wydziału Gospodarki. Wezwanie przesłane zostanie na adres poczty elektronicznej

wskazany przez kandydata.

7. Zgłoszenie, które nie spełnia kryteriów zawartych w ogłoszeniu oraz nie zostanie uzupełnione

zgodnie z ust. 6 nie będzie dalej rozpatrywane, o czym pracownik Wydziału Gospodarki powiadamia

kandydata na Recenzenta drogą elektroniczną.

8. Dokumenty złożone przez kandydatów nie podlegają zwrotowi.

9. Po weryfikacji zgłoszeń Recenzentów pracownik Wydziału Gospodarki przygotowuje

propozycję Listy potencjalnych recenzentów, przy czym będzie się brało pod uwagę tylko tych

kandydatów, których wnioski przeszły pozytywnie weryfikację formalną.

10. Lista potencjalnych recenzentów zatwierdzana jest przez Komisję Stypendialną (zwaną dalej

KS) powołaną w ramach projektu „Grant Plus” przez Marszałka Województwa Dolnośląskiego. Lista

zawiera: imię i nazwisko Recenzenta oraz dyscypliny, w ramach których został powołany.

Rozdział 3

Wybór Recenzentów

§ 4. 1. Recenzenci zostają wyłonieni do oceny konkretnego Wniosku w oparciu o zgodność

dyscyplin, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 1.

2. Przy wyłanianiu Recenzentów w pierwszej kolejności brane pod uwagę będą kandydatury,

w których wykazane zostaną spełnione kryteria dodatkowe wymienione w § 3 ust. 2.

3. Każdy pojedynczy Wniosek oceniany jest przez dwóch niezależnych Recenzentów.
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4. W przypadku rozbieżności 10 pkt. i więcej w dokonanych ocenach, Wniosek weryfikowany jest

przez Recenzenta dodatkowego.

5. W razie konieczności doboru Recenzenta, zostanie on wybrany losowo a jego wybór podlega

zatwierdzeniu Przewodniczącego Komisji Stypendialnej.

6. Akceptacji Listy recenzentów dokonuje KS.

Rozdział 4

Tryb pracy Recenzentów

§ 5. 1. Recenzenci dokonują oceny merytorycznej Wniosku przy pomocy Karty oceny

merytorycznej. Karta oceny merytorycznej posiada kryteria oceny oraz określony system punktacji. Dla

każdego ocenianego kryterium Recenzent zobowiązany jest złożyć pisemne uzasadnienie. Końcowa

liczba przyznanych punktów jest sumą ocen cząstkowych za poszczególne składowe zawarte w Karcie

oceny merytorycznej.

2. Część Wniosku, o której mowa w § 1 ust. 2, zostaje przekazana do oceny merytorycznej przez

pracownika Wydziału Gospodarki pocztą elektroniczną na adres wskazany przez Recenzenta wraz z Kartą

oceny merytorycznej. Recenzent jest zobowiązany do sprawdzenia kompletności dokumentacji oraz

odesłania informacji potwierdzającej drogą elektroniczną. Brak informacji zwrotnej w ciągu 5 dni

roboczych, licząc od dnia w którym przesłano dokumenty do oceny, jest równoznaczny z rezygnacją

Recenzenta z dokonania oceny. W przypadku pozytywnej odpowiedzi pracownicy Wydziału Gospodarki

przesyłają Recenzentowi umowę o której mowa w § 1 ust. 3. Recenzent zobowiązany jest do zwrotu

podpisanej umowy wraz z oryginałami kart oceny merytorycznej w terminie wskazanym przez

pracownika Wydziału Gospodarki.

3. Ocena zostaje dokonana w ciągu 5 dni roboczych, licząc od dnia, w którym nastąpiło

podpisanie umowy. W trakcie tego okresu Recenzent obowiązany jest uzgodnić z pracownikiem

Wydziału Gospodarki sposób dostarczenia podpisanej i wypełnionej Karty oceny merytorycznej. W celu

usprawnienia procedury oceny merytorycznej Recenzent przesyła wypełnione karty ocen w formie

elektronicznej w terminie wcześniejszym. Pracownik Wydziału Gospodarki weryfikuje prawidłowość jej

wypełnienia. W przypadku braków, omyłek lub niejasności zwraca się z prośbą o uzupełnienie lub

skorygowanie dokumentu.

4. Każdy z Recenzentów dokonuje obiektywnej oceny Wniosku. Recenzent nie może

kontaktować się z innym Recenzentem dokonującym oceny tego samego wniosku bezpośrednio przed,

jak i w trakcie dokonywania oceny Wniosku.

5. Pracownik Wydziału Gospodarki zestawia wypełnione przez Recenzentów Karty oceny

merytorycznej i sporządza wstępną Listę rankingową doktorantów, która przedkładana jest pod obrady

KS.
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Załącznik nr 1 do Regulaminu
wyłaniania Recenzentów do oceny
merytorycznej wniosków stypendialnych
w projekcie „Grant Plus”

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY NA RECENZENTA
W RAMACH PROJEKTU ,,GRANT PLUS”

Warunki, które musi spełnić osoba kandydująca na recenzenta:
1. Posiada co najmniej stopień naukowy doktora oraz posiada wiedzę w zakresie dziedziny wskazanej
w załączniku do „Regulaminu przyznawania stypendium w ramach projektu Grant Plus” (kandydat może
wskazać nie więcej niż 2 dyscypliny, w których się specjalizuje).
2. Posiada co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w zakresie wskazanych dyscyplin.
3. Zna założenia zaktualizowanej Strategii Innowacji dla Województwa Dolnośląskiego na
lata 2011-2020.
4. Zna założenia projektowe oraz „Regulamin przyznawania stypendium w ramach projektu Grant Plus”.
5. Korzysta z pełni praw publicznych.
6. Nie została skazana prawomocnym wyrokiem sądu za ścigane z oskarżenia publicznego i umyślnie
popełnione przestępstwo lub za umyślne przestępstwo skarbowe.
7. Nie jest pracownikiem zespołu projektowego Beneficjenta Systemowego.

Prosimy o wypełnienie:

DANE OSOBOWE KANDYDATA

Imię

Nazwisko

Rok i miejsce

urodzenia

Numer PESEL

NIP

Seria i nr

dowodu

osobistego

Nr konta

osobistego

i nazwa banku

Adres zameldowania

Ulica

Nr domu/nr

mieszkania

Kod pocztowy

Miejscowość

Województwo

Adres do korespondencji (na który będą kierowane wnioski do oceny)

Ulica

Nr domu/nr

mieszkania

Kod pocztowy

Miejscowość

Telefon

kontaktowy

e-mail
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KRYTERIA OBLIGATORYJNE
Dziedziny i dyscypliny naukowe, w których specjalizuje się kandydat na recenzenta (prosimy o

postawienie znaku „X” przy tylko jednej dziedzinie i maksymalnie dwóch podległych jej dyscyplinach)

L.p. DZIEDZINY X DYSCYPLINY X

1 NAUKI BIOLOGICZNE

biochemia

biotechnologia

biologia

ekologia

inne w obszarze nauk biologicznych oraz badania
interdyscyplinarne

2 NAUKI CHEMICZNE

chemia

biotechnologia

inne w obszarze nauk chemicznych oraz badania
interdyscyplinarne

3 NAUKI FIZYCZNE

astronomia

fizyka

inne w obszarze nauk fizycznych oraz badania
interdyscyplinarne

4 NAUKI MATEMATYCZNE

matematyka

informatyka

inne w obszarze nauk matematycznych oraz badania
interdyscyplinarne

5 NAUKI O ZIEMI

geografia

geologia

inne w obszarze nauk o Ziemi oraz badania
interdyscyplinarne

6 NAUKI TECHNICZNE

architektura i urbanistyka

budownictwo

inżynieria chemiczna

technologia chemiczna

automatyka i robotyka

elektronika

informatyka

telekomunikacja

elektrotechnika

górnictwo i geologia inżynierska

inżynieria środowiska
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mechanika

budowa i eksploatacja maszyn

inne w obszarze nauk technicznych oraz badania
interdyscyplinarne

7 nauki rolnicze

zootechnika

agronomia

inżynieria rolnicza

ogrodnictwo

ochrona i kształtowanie środowiska

technologia żywności i żywienia

inne w obszarze nauk rolniczych oraz badania
interdyscyplinarne

8 nauki weterynaryjne bez wyszczególnienia

9 nauki medyczne

biologia medyczna

medycyna

medycyna w zakresie stomatologii

inne w obszarze nauk medycznych oraz badania
interdyscyplinarne

10 nauki farmaceutyczne bez wyszczególnienia
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*
KRYTERIA OBLIGATORYJNE

1.Uzyskany tytuł/stopień naukowy (poświadczony
kopią dokumentów potwierdzonych za zgodność
z oryginałem).

2.Nazwa ukończonej uczelni (ostatniej) oraz
wydziału

5. Kandydat posiada co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe poświadczone kopiami dokumentów
(świadectwa pracy, zaświadczenia od pracodawcy) potwierdzonymi za zgodność z oryginałem.

Opis:

KRYTERIA DODATKOWE

1. Kandydat posiada rekomendacje instytucji/organizacji, z którą współpracuje w zakresie tematycznym
związanym z wdrażaniem innowacji (kryterium uważa się za spełnione w przypadku wykazania
współpracy realizowanej w przeciągu ostatnich 7 lat).

Opis:

2. Kandydat posiada doświadczenie w zakresie oceniania wniosków związanych z wdrażaniem innowacji
(kryterium uważa się za spełnione w przypadku wykazania odpowiedniego doświadczenia w zakresie
oceny wniosków w przeciągu ostatnich 7 lat).

Opis:

3. Kandydat jest autorem lub współautorem publikacji w języku polskim lub w języku angielskim
o tematyce związanej z zakresem merytorycznym wskazanych dyscyplin.

Opis:
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OŚWIADCZENIA KANDYDATA NA RECENZENTA

1. Oświadczam, że wszystkie informacje zawarte w formularzu są prawdziwe.
2. Oświadczam, że nie byłem/byłam skazany(a) prawomocnym wyrokiem sądu za ścigane z oskarżenia

publicznego
i umyślnie popełnione przestępstwo lub za umyślne przestępstwo skarbowe oraz korzystam z pełni
praw publicznych, posiadam pełną zdolność do czynności prawnych.

3. Oświadczam, że nie jestem pracownikiem zespołu projektowego Beneficjenta Systemowego.
4. Oświadczam, że znam założenia zaktualizowanej Strategii Innowacji dla województwa

dolnośląskiego na lata 2011-2020.
5. Oświadczam, że znam założenia projektowe oraz „Regulamin przyznawania stypendium w ramach

projektu Grant Plus”.
6. Oświadczam, że podczas przeprowadzania oceny merytorycznej nie będę faworyzował/a żadnej

grupy uczestników.
7. Zobowiązuje się utrzymać w tajemnicy i poufności wszelkie informacje i dokumenty, które zostały

mi ujawnione na potrzeby przeprowadzenia niniejszego procesu rekrutacyjnego oraz przygotowane
przeze mnie oceny.

8. Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego moich

danych osobowych w ramach projektu ,,Grant Plus” zgodnie z ustawą o ochronie danych

osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 r. (Dz.U. nr 133 poz. 883 ze zm.) w celu realizacji umowy.

………………………………….……………………………

miejscowość i data, czytelny podpis
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W załączaniu do niniejszego formularza przekazuję:

1. Kopie dokumentów (potwierdzone za zgodność z oryginałem) potwierdzające wykształcenie
i doświadczenie zawodowe.
2. Oświadczenie kandydata na recenzenta o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych.
3. Oświadczenie do celów podatkowych.

Prawdziwość danych zawartych w kwestionariuszu stwierdzam własnoręcznym podpisem

………………………………….……………………………

miejscowość i data, czytelny podpis
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 Załącznik nr 1 do Formularza

zgłoszeniowego na recenzenta
w ramach projektu ,,Grant Plus”

OŚWIADCZENIE KANDYDATA NA RECENZENTA O WYRAŻENIU ZGODY
NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH

W związku z kandydowaniem na recenzenta oceny merytorycznej wniosków do projektu „Grant Plus”

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, wyrażam zgodę na przetwarzanie

moich danych osobowych.

Oświadczam, że przyjmuję do wiadomości, iż:

1) administratorem tak zebranych danych osobowych jest Ministerstwo Rozwoju Regionalnego
pełniące funkcję Instytucji Zarządzającej dla Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki;

2) moje dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu udzielenia wsparcia, realizacji projektu
„Grant Plus”, ewaluacji, monitoringu, kontroli i sprawozdawczości w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki;

3) moje dane osobowe mogą zostać udostępnione innym podmiotom w celu udzielenia wsparcia,
realizacji projektu „Grant Plus”, ewaluacji, monitoringu, kontroli i sprawozdawczości w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki;

4) mam prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania.

………………………………….……………………………

miejscowość i data, czytelny podpis

Zadanie współfinansowane przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

11

Załącznik nr 2 do Formularza
zgłoszeniowego na recenzenta

w ramach projektu ,,Grant Plus”

OŚWIADCZENIE DO CELÓW PODATKOWYCH

Nazwisko Imiona 1.

2. Data
urodzenia

Miejsce
urodzenia

Miejsce zamieszkania (należy podać adres

tożsamy z właściwym Urzędem Skarbowym)

Ulica nr

domu

nr

mieszk

ania

Kod pocztowy Miejscowość

PESEL NIP

Seria i nr dowodu
osobistego

Pełna nazwa właściwego Urzędu
Skarbowego

......................................
data i podpis podatnika
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Załącznik nr 2 do Regulaminu wyłaniania Recenzentów do oceny

merytorycznej wniosków stypendialnych w projekcie „Grant Plus”

KARTA WERYFIKACJI DOKUMENTÓW KANDYDATA UBIEGAJĄCEGO SIĘ O WPIS NA LISTĘ RECENZENTÓW

Nazwisko i imię (imiona) kandydata
Data wpływu dokumentów aplikacyjnych
Dziedzina i dyscyplina, wskazana przez kandydata

Czy kandydat złożył wszystkie wymagane dokumenty: (należy postawiać znak X w wybranym polu) TAK NIE

zaznaczenie odpowiedzi NIE
oznacza możliwość skorzystania
z zapisu §3 ust. 6. Regulaminu wyłaniania
Recenzentów projektu „Grant Plus” -

Wypełniony formularz zgłoszeniowy (załącznik nr 1).

Podpisane oświadczenia z załączników nr 1 i nr 2 do formularza.

Kopie dokumentów potwierdzone za zgodność z oryginałem potwierdzające wykształcenie oraz doświadczenie zawodowe
a w przypadku pracowników uczelni wyższych i instytutów naukowych – zaświadczenie o miejscu pracy.

UWAGI:

zaznaczenie odpowiedzi NIE
dyskwalifikuje kandydata

Czy kandydat posiada co najmniej stopień naukowy doktora w zakresie dziedziny i dyscyplin wskazanych w formularzu.

Czy kandydat posiada co najmniej 5 – letnie udokumentowane doświadczenie zawodowe w zakresie dziedziny i dyscyplin
wskazanych w formularzu

UZASADNIENIE:

Kryteria dodatkowe Kandydat posiada rekomendacje instytucji/organizacji, z którą współpracuje w zakresie tematycznym związanym

z wdrażaniem innowacji (kryterium uważa się za spełnione w przypadku wykazania współpracy realizowanej w przeciągu
ostatnich 7 lat).

Kandydat posiada doświadczenie w zakresie oceniania wniosków związanych z wdrażaniem innowacji (kryterium uważa
się za spełnione w przypadku wykazania odpowiedniego doświadczenia w zakresie oceny wniosków w przeciągu ostatnich
7 lat)

Kandydat jest autorem lub współautorem publikacji w języku polskim lub w języku angielskim o tematyce związanej
z zakresem merytorycznym wskazanych dyscyplin

data i podpis osoby oceniającej :